
ZARZĄDZENIE NR 67/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych z zakresu 
przyznawania członkom rodzin wielodzietnych Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 110 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2013 r., poz. 
182 z późn. zm.2)) oraz § 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 755) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Bożenie Chojnackiej – Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 
2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 755), w tym do wydawania decyzji administracyjnych wynikających z powyższych 
przepisów.

§ 2. Na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie Pani Bożeny 
Chojnackiej upoważniam pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie Panią 
Wiolettę Proga – starszego pracownika socjalnego i Panią Emilę Walak – specjalistę pracy socjalnej do:

a) weryfikacji uprawnień wnioskodawców ubiegających się o wydanie Karty Dużej Rodziny,

b) przyznawania Karty Dużej Rodziny lub wydawania jej duplikatu,

c) sporządzania i uwierzytelniania kopii dokumentów przedstawianych przez wnioskodawców,

d) prowadzenia postępowań i podejmowania innych działań wynikających wprost z obowiązujących w tym 
zakresie przepisów, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych wynikających z przepisów, o których 
mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427, z 2011 r. Nr 81, poz. 440,  z 2013 r. poz. 509 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567 i 598.

Id: CF47C765-F8B4-4A3A-8B6B-B4A237748AAB. Podpisany Strona 1


		2014-06-16T13:45:26+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




